
SON SERVERA Fecha Listado: 08/08/2024
Hora Listado: 16:15:23

GEM ECCO SUMMER SLAM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 08/08/2024  CODIGO: BP0224081

1º CAT MEN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BINIMELIS BENNASAR, BARTOLO SON SERVERA 12,4 M M 3 14 41 41
2 JUAN SUREDA,  PEDRO SON SERVERA 5,5 M M 2 6 35 35
3 DINSING , JULIAN FELIX FEDERACIÓN BALE -1,0 M M 1 -2 34 34

PULS, OLIVER GOLF 4,2 M M 1 4 34 34
RENKEWITZ , DANIEL SON SERVERA 11,1 M M 2 12 34 34

6 BARBA MUÑIZ, SANTIAGO VILLA DE MADRID 13,2 M M 3 15 33 33
7 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUI SON SERVERA 6,2 M M 2 7 31 31
8 SERVERA BRUNET, BIEL PULA 12,5 M M 3 14 30 30

GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 15,1 M M 3 17 30 30
10 FERRER ALONSO, FRANCISCO FEDERACIÓN BALE 4,3 M M 1 4 29 29
11 DE PALACIO RODRIGUEZ, CARLO PUERTA HIERRO 15,2 M M 3 17 28 28
12 DYRING, HENRIK SON SERVERA 4,4 M M 1 5 27 27
13 ALCON GUNTHER, RAINER RENE SON SERVERA 14,0 M M 3 16 26 26
14 ZANKEL , INGO FEDERACIÓN BALE 13,2 M M 3 15 24 24
15 LIVINGSTON , SIMON SON TERMENS 7,6 M M 2 8 23 23
16 PASCUAL FERRAGUT, TOMEU CAPDEPERA 5,3 M M 2 6 19 19
17 CONTRERAS BARRIOS, PEDRO JU GOLF PARK 10,5 M M 2 12 18 18



SON SERVERA Fecha Listado: 08/08/2024
Hora Listado: 16:15:49

GEM ECCO SUMMER SLAM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 08/08/2024  CODIGO: BP0224081

2º CAT MEN (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO SON SERVERA 17,8 M M 3 20 43 43
2 MALO DE MOLINA HERMIDA, IÑI VILLA DE MADRID 15,5 M M 3 18 41 41
3 SCHOBER , MATTHIAS SON SERVERA 16,1 M M 3 18 39 39
4 DE MORAGAS PASCUAL, VICTOR GOLF 26,0 M M 4 30 37 37
5 ABELN , ULRICH SON ANTEM 19,3 M M 4 22 35 35

SALVA GARAU, XISCO BENDINAT 25,0 M M 4 29 35 35
BARBA BARNECHEA, TELMO VILLA DE MADRID 28,9 M M 5 33 35 35

8 LOHREY , CHRISTOPH PULA 15,8 M M 3 18 34 34
SALVA ROMARTINEZ, LLORENÇ FEDERACIÓN BALE 33,0 M M 5 38 34 34
ROJAS HURTADO, JAVIER CAPDEPERA 34,0 M M 5 39 34 34

11 RENKEWITZ , CHARLIE SON SERVERA 16,4 M M 3 19 33 33
12 CASELLAS RIPOLL, ANTONIO SON SERVERA 16,4 M M 3 19 30 30

URRUTIA PELETIER, LUIS VILLA DE MADRID 16,9 M M 3 19 30 30
RODRIGUEZ RAMOS LADARIA, LU LA DEHESA 19,2 M M 4 22 30 30
FROBERVILLE , HENRY GABRIEL ALCANADA 26,5 M M 5 31 30 30
BLANES BALCELLS, RAFAEL SON ANTEM 36,0 M M 5 42 30 30

17 MUNT ROMAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 19,1 M M 4 22 29 29
MARTIN PAZOS, PEDRO SON SERVERA 25,0 M M 4 29 29 29

19 FONT FERRER, ANTONIO CAPDEPERA 20,5 M M 4 24 28 28
20 SEGUI RUIZ, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 28,5 M M 5 33 23 23
21 MALO DE MOLINA LEZAMA LEGUI NEGURI 19,4 M M 4 22 17 17
22 DE MORAGAS RAGUE, JORGE CAPDEPERA 35,7 M M 5 41 15 15



SON SERVERA Fecha Listado: 08/08/2024
Hora Listado: 16:14:39

GEM ECCO SUMMER SLAM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 08/08/2024  CODIGO: BP0224081

DAMAS (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 1,9 M F 1 2 39 39
2 ABELN , REBECCA SON ANTEM 16,9 M F 3 19 38 38
3 LLULL GELABERT, ANA ISABEL SON SERVERA 11,9 M F 3 13 37 37
4 MARTIN DEL CID, SOFIA SON SERVERA 7,9 M F 2 9 36 36
5 ROSENMEIER , DINA ALCANADA 26,5 M F 5 30 30 30
6 SCHERER , ELLEN PULA 22,4 M F 4 25 20 20



SON SERVERA Fecha Listado: 08/08/2024
Hora Listado: 16:12:46

GEM ECCO SUMMER SLAM
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Son Servera) FECHA: 08/08/2024  CODIGO: BP0224081

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 CAMARILLO ALARCON, ROMINA SON SERVERA 1,9 M F 1 2 37 37
2 DINSING , JULIAN FELIX FEDERACIÓN BALE -1,0 M M 1 -2 36 36
3 JUAN SUREDA,  PEDRO SON SERVERA 5,5 M M 2 6 30 30

PULS, OLIVER GOLF 4,2 M M 1 4 30 30
5 BINIMELIS BENNASAR, BARTOLO SON SERVERA 12,4 M M 3 14 28 28
6 MARTIN DEL CID, SOFIA SON SERVERA 7,9 M F 2 9 27 27
7 SORIANO SANCHEZ, DANIEL LUI SON SERVERA 6,2 M M 2 7 25 25

FERRER ALONSO, FRANCISCO FEDERACIÓN BALE 4,3 M M 1 4 25 25
9 PALMEIRO VAZQUEZ, GUILLERMO SON SERVERA 17,8 M M 3 20 24 24

LLULL GELABERT, ANA ISABEL SON SERVERA 11,9 M F 3 13 24 24
11 MALO DE MOLINA HERMIDA, IÑI VILLA DE MADRID 15,5 M M 3 18 23 23

RENKEWITZ , DANIEL SON SERVERA 11,1 M M 2 12 23 23
13 DYRING, HENRIK SON SERVERA 4,4 M M 1 5 22 22
14 SCHOBER , MATTHIAS SON SERVERA 16,1 M M 3 18 21 21

BARBA MUÑIZ, SANTIAGO VILLA DE MADRID 13,2 M M 3 15 21 21
16 ABELN , REBECCA SON ANTEM 16,9 M F 3 19 19 19
17 SERVERA BRUNET, BIEL PULA 12,5 M M 3 14 18 18
18 LOHREY , CHRISTOPH PULA 15,8 M M 3 18 17 17

LIVINGSTON , SIMON SON TERMENS 7,6 M M 2 8 17 17
PASCUAL FERRAGUT, TOMEU CAPDEPERA 5,3 M M 2 6 17 17

21 RENKEWITZ , CHARLIE SON SERVERA 16,4 M M 3 19 16 16
22 URRUTIA PELETIER, LUIS VILLA DE MADRID 16,9 M M 3 19 15 15
23 ABELN , ULRICH SON ANTEM 19,3 M M 4 22 14 14

DE PALACIO RODRIGUEZ, CARLO PUERTA HIERRO 15,2 M M 3 17 14 14
GONZALEZ DE ALAIZA GARCIA, SON TERMENS 15,1 M M 3 17 14 14

26 RODRIGUEZ RAMOS LADARIA, LU LA DEHESA 19,2 M M 4 22 13 13
ALCON GUNTHER, RAINER RENE SON SERVERA 14,0 M M 3 16 13 13
ZANKEL , INGO FEDERACIÓN BALE 13,2 M M 3 15 13 13

29 MUNT ROMAN, ENRIC FEDERACIÓN BALE 19,1 M M 4 22 12 12
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO SON SERVERA 16,4 M M 3 19 12 12

31 SALVA GARAU, XISCO BENDINAT 25,0 M M 4 29 11 11
32 BARBA BARNECHEA, TELMO VILLA DE MADRID 28,9 M M 5 33 10 10

DE MORAGAS PASCUAL, VICTOR GOLF 26,0 M M 4 30 10 10
FONT FERRER, ANTONIO CAPDEPERA 20,5 M M 4 24 10 10
CONTRERAS BARRIOS, PEDRO JU GOLF PARK 10,5 M M 2 12 10 10

36 FROBERVILLE , HENRY GABRIEL ALCANADA 26,5 M M 5 31 8 8
SCHERER , ELLEN PULA 22,4 M F 4 25 8 8

38 BLANES BALCELLS, RAFAEL SON ANTEM 36,0 M M 5 42 7 7
MARTIN PAZOS, PEDRO SON SERVERA 25,0 M M 4 29 7 7

40 SALVA ROMARTINEZ, LLORENÇ FEDERACIÓN BALE 33,0 M M 5 38 6 6
ROSENMEIER , DINA ALCANADA 26,5 M F 5 30 6 6

42 ROJAS HURTADO, JAVIER CAPDEPERA 34,0 M M 5 39 5 5
MALO DE MOLINA LEZAMA LEGUI NEGURI 19,4 M M 4 22 5 5

44 SEGUI RUIZ, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 28,5 M M 5 33 3 3
45 DE MORAGAS RAGUE, JORGE CAPDEPERA 35,7 M M 5 41 1 1


